РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.03.2020                   х. Кринично-Лугский                             № 201
Об отчете Главы Администрации Кринично-Лугского сельского поселения  о результатах его деятельности, деятельности Администрации  Кринично-Лугского сельского поселения  за 2019 год

 В соответствии с  Уставом муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение» и Регламентом Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения  Глава Администрации Кринчно-Лугского сельского  поселения представляет депутатам  отчет о результатах его деятельности, деятельности Администрации  Кринично-Лугского сельского поселения  за 2019 год
Заслушав отчет Главы Администрации Кринично-Лугского сельского поселения о проделанной работе за 2019 год
Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать работу Главы и администрации Кринично-Лугского сельского  поселения за  2019 год  удовлетворительной.
2. Опубликовать настоящее Решение в Информационном  бюллетене  Кринично-Лугского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кринично-Лугского сельского поселения
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по    местному самоуправлению и  охране общественного порядка (председатель Сидненко С.Н.)
Председатель Собрания депутатов –

Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                 А.Л. Некрашенко